
Número de contratos por sexos

201202

Provincias Hombre Mujer Total Contratos

03 ALICANTE 15.348 12.398 27.746

12 CASTELLÓN 5.808 3.486 9.294

46 VALENCIA 27.492 19.518 47.010

Comunidad Valenciana 48.648 35.402 84.050
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Número de contratos por sexo y gran grupo de edad

201202

Provincias

Hombre

< 25 25  44 >44

Mujer

< 25 25  44 >44

03 ALICANTE 2.031 10.113 3.204 2.080 7.759 2.559

12 CASTELLÓN 841 3.865 1.102 641 2.224 621

46 VALENCIA 4.012 18.777 4.703 3.867 12.397 3.254

Comunidad Valenciana 6.884 32.755 9.009 6.588 22.380 6.434
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Número de contratos por sector de actividad

201202

Provincias Agricultura Industria Construccion Servicios

03 ALICANTE 1.262 3.562 2.905 20.017

12 CASTELLÓN 511 841 825 7.117

46 VALENCIA 1.659 3.439 3.546 38.366

Comunidad Valenciana 3.432 7.842 7.276 65.500
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Total Contratos

27.746

9.294

47.010

84.050
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Número de contratos por grupo de ocupación

201202

Provincias 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Total contratos

03 ALICANTE 1 68 1.482 1.816 2.465 7.709 164 3.858 2.099 8.084 27.746

12 CASTELLÓN 3 26 494 575 660 1.873 286 1.002 480 3.895 9.294

46 VALENCIA 1 128 3.641 3.017 3.316 9.739 589 4.434 4.469 17.676 47.010

Comunidad Valenciana 5 222 5.617 5.408 6.441 19.321 1.039 9.294 7.048 29.655 84.050

Grupo de la ocupación principal
0 Ocupaciones militares
1 Directores y gerentes
2 Técnicos y profesionales científicos e intelectuales
3 Técnicos; profesionales de apoyo
4 Empleados contables, administrativos y otros empleados de oficina
5 Trabajadores de los servicios de restauración, personales, protección y vendedores
6 Trabajadores cualificados en el sector agrícola, ganadero, forestal y pesquero
7 Artesanos y trabajadores cualificados de las industrias manufactureras y la construcción (excepto operadores de instalaciones y maquinaria)
8 Operadores de instalaciones y maquinaria, y montadores
9 Ocupaciones elementales



Número de contratos por tipo

201202

Provincias 01 Indefinidos 02 Temporales 04 Otros Total contratos

03 ALICANTE 2.485 25.260 1 27.746

12 CASTELLÓN 750 8.544 9.294

46 VALENCIA 3.377 43.633 47.010

Comunidad Valenciana 6.612 77.437 1 84.050
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